ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างรางระบายน้้ารูปตัวยู จากท่ีดินนายสวรรค์  ปัญญาบุญ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 

ต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ    จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  67,000  (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  โครงการก่อสร้างรางระบายน้้ารูปตัวยู บ้านโคกกลาง หมู่ที่  12  เริ่มจาก 

ข้างที่ดินนายอุดม  ค้าจันทร์  ถึง นางละออง  ขานแก้ว  ขนาด 0.30x0.30 เมตร ระยะทาง 28 เมตร  
พร้อมขยายผิวจราจร คสล. ด้านข้าง  ความหนา  0.15 เมตร  ตลอดแนว พื้นที่ผิวจราจรที่ขยาย     
ไม่น้อยกว่า  47 ตร.ม. (ตามแบบ อบต.)  บ้านโคกกลาง หมู่ที่  12  ต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ  
จังหวัดมหาสารคาม 

4. ราคากลางค้านวณ  ณ  วันที่  16  มกราคม 2562  เป็นเงิน  67,300 บาท (หกหมื่นเจ็ดพันสามร้อย
บาทถ้วน) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง    
5.1  แบบ  ปร.4 
5.2  แบบ  ปร.5 

6. รายคณะกรรมการก้าหนดราคากลาง 
         6.1   นายรัตนพล     ยอดศิริ 
         6.2   นายภานุมาศ    โนนกอง 
         6.3   นายธรีศักดิ์     แสนบุญศิริ